KARTA PRODUKTU
REECO.INFO
WÓZEK/PLATFORMA TRANSPORTOWA
780x950 mm
Kod produktu:  RF-028-780950-9003
WÓZEK/PLATFORMA TRANSPORTOWA
780x950 mm
REECO.INFO
OPIS
Wózek przeznaczony do transportu większej ilości elementów lub przedmiotów o dużym gabarycie. Platforma wykonana z blachy
o grubości 3mm. Wyposażony w uchwyt i 4 skrętne koła ESD o średnicy 125mm. Dzięki wykorzystaniu perforowanej ramy
pionowej wózek można doposażyć np. w półki 750 czy listwy na kontenery 750mm.
DANE TECHNICZNE
Nośność wózka:  300 kg
Głębokość: 940 mm
Szerokość: 780 mm
Waga: 30 kg
Farba ESD RAL9003
Koła 125mm 2 z hamulcem, 2 bez
Wysokość całkowita  1015 mm
ESD norma  PN-EN-61340-5-1:2017(IEC-61340-5-1:2016)